РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

Курно-Липовское СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ Курно-Липовского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
№ 34
О внесении изменений в  «Правила благоустройства территории Курно-Липовского сельского поселения», утвержденных решением собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения от 28.04.2012 г. №99.

	Принято Собранием депутатов
	 28.03.2014
	х. Мартыновка

На основании  протеста  Ростовской межрайонной природоохранной прокуратуры  от 28.02.2014 г. за №474-14 на отдельные положения Правил благоустройства территории Курно-Липовского сельского поселения и в соответствии  с п.1 Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии Российской Федерации, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 29.05.2008 г. №404,
решили: исключить из п.4.9 Правил благоустройства территории Курно-Липовского сельского поселения, утвержденных Решением Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения от 28.04.2012 г. №99 слова «или компенсация в установленном порядке стоимости подлежащих  сносу зеленых насаждений» и,  положение п.4.9.2. «компенсационная стоимость за снос одного дерева лиственной породы или кустарника рассчитывается согласно Постановления Администрации РО от 25.01.2008 №18 «Об утверждении порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области и Методики исчисления размера вреда окружающей среде в результате повреждения и (или) уничтожения зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области».
Глава Курно-Липовского сельского поселения                           Р.А.Галиев